






















	Enfants en maternelle	Adultes	Enfants en classe élémentaires
Lundi	Salade batavia - Vinaigrette Chipolata Label Rouge grillée  /Quenelle nature - Sauce crème Lentilles Bio  Carré Ligueuil Cocktail de fruits	Salade batavia - Vinaigrette Chipolata Label Rouge grillée  /Quenelle nature - Sauce crème Lentilles Bio  Carré Ligueuil Cocktail de fruits	Salade batavia - Vinaigrette Chipolata Label Rouge grillée  /Quenelle nature - Sauce crème Lentilles Bio  Carré Ligueuil Cocktail de fruits
Mardi	Chou blanc râpé - Vinaigrette au sésame Blanc de poulet forme aiguillette - Sauce aigre douce /Filet de merlu blanc  - Sauce aigre douce Riz Bio Pilaf jaune  - Brunoise de légumes Yaourt sucré Crème Singapour	Chou blanc râpé - Vinaigrette au sésame Blanc de poulet forme aiguillette - Sauce aigre douce /Filet de merlu blanc  - Sauce aigre douce Riz Bio Pilaf jaune  - Brunoise de légumes Yaourt sucré Crème Singapour	Chou blanc râpé - Vinaigrette au sésame Blanc de poulet forme aiguillette - Sauce aigre douce /Filet de merlu blanc  - Sauce aigre douce Riz Bio Pilaf jaune  - Brunoise de légumes Yaourt sucré Crème Singapour
Mercredi			
Jeudi	Potage poireaux pommes de terre Quiche au fromage Salade verte - Vinaigrette Suisse sucré Crêpe nature - , sucre	Potage poireaux pommes de terre Quiche au fromage Salade verte - Vinaigrette Suisse sucré Crêpe nature - , sucre	Potage poireaux pommes de terre Quiche au fromage Salade verte - Vinaigrette Suisse sucré Crêpe nature - , sucre
Vendredi	Betteraves Bio  - Vinaigrette à l'échalote Poisson du marché - Sauce crème Purée de pommes de terre et potiron Tomme noire IGP  Pomme 	Betteraves Bio  - Vinaigrette à l'échalote Poisson du marché - Sauce crème Purée de pommes de terre et potiron Tomme noire IGP  Pomme 	Betteraves Bio  - Vinaigrette à l'échalote Poisson du marché - Sauce crème Purée de pommes de terre et potiron Tomme noire IGP  Pomme 

Plats	Ingrédients	Allergènes
, sucre	Sucre semoule	
Betteraves Bio	Betterave	
Blanc de poulet forme aiguillette	Sauté de poulet	
Brunoise de légumes	Brunoise de légumes , Eau, Huile, Sel fin	
Carré Liqueuil	Fromage à pâte molle	Lait et produits à base de lait
Chipolata Label Rouge grillée	Chipolata	
Chou blanc râpé	Chou blanc	
Cocktail de fruits	Salade de fruits	
Crème Singapour	Crème fraîche, Farine de blé, Lait de vache, Noix de Coco, Oeuf liquide entier	Fruits à coques, Lait et produits à base de lait, Oeuf et produits à base d'oeufs
Crêpe nature	Crêpe	Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait, Oeuf et produits à base d'oeufs
Filet de merlu blanc	Merlu	Poisson et produits à base de poisson
Lentilles Bio	Huile, Lentille verte, Oignon	
Poisson du marché	Hoki	
Pomme	Pomme	
Potage poireaux pommes de terre	Eau, Oignon, Poireau, Poivre blanc, Purée de légumes et pdt, Sel fin	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Lait et produits à base de lait
Purée de pommes de terre et potiron	Carotte, Eau, Potimarron, Purée de légumes et pdt, Sel fin	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Lait et produits à base de lait
Quenelle nature	Quenelle	Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait, Oeuf et produits à base d'oeufs
Quiche au fromage	Emmental, Fond de tarte brisée, Lait de vache, Oeuf liquide entier	Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait, Oeuf et produits à base d'oeufs
Riz Bio Pilaf jaune	Huile, Oignon, Riz indica, Rizdor, Sel fin	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l
Salade batavia	Salade batavia	
Salade verte	Salade et mélange de salade	
Sauce aigre douce	Ail, Ananas, Cassonade, Eau, Farine de blé, Huile, Oignon, Sauce Soja, Sel fin, Sucre cristal, Tomate, Vinaigre de vin	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Céréales contenant du gluten, Soja et produits en contenant
Sauce crème	Bouillon de légumes, Crème fraîche, Eau, Farine de blé, Huile, Lait de vache	Céleri et produits à base de céleri, Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait
Suisse sucré	Fromage blanc	Lait et produits à base de lait
Tomme noire IGP	Tomme	Lait et produits à base de lait
Vinaigrette	Eau, Huile, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Moutarde

Plats	Ingrédients	Allergènes
Vinaigrette au sésame	Eau, Graines de sésame, Huile, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Graines de sésame et produits à base de graines de sésame, Moutarde
Vinaigrette à l'échalote	Eau, Échalote, Huile, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Moutarde
Yaourt sucré	Yaourt nature	Lait et produits à base de lait